
UCHWAŁA NR XXII.242.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie nadania imion drzewom - pomnikom przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 t.j.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1651 t.j.), po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miasta 
Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy (imiona) niżej wymienionym drzewom - pomnikom przyrody znajdującym się na 
terenie miasta Ełku:

1) Klon jawor – usytuowany na skwerze zieleni im. gen. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” przy ul. J. 
Słowackiego, na działce nr 362/10, obręb Ełk 1, ustanowiony pomnikiem przyrody uchwałą Nr 
XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2005 r. - załącznik nr 6, otrzymuje imię Władysław 
Jagiełło;

2) Dąb szypułkowy – usytuowany na skwerze zieleni przy ul. Grunwaldzkiej, na działce nr 1360/9, obręb Ełk 
1, ustanowiony pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 
2005 r. - załącznik nr 5, otrzymuje imię Zawisza Czarny;

3) Buk pospolity – usytuowany w Parku Solidarności, na działce nr 389, obręb Ełk 1, ustanowiony pomnikiem 
przyrody uchwałą Nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2005 r. - załącznik nr 4, 
otrzymuje imię Jerzy Kulej;

4) Dąb szypułkowy – usytuowany w Parku Solidarności, na działce nr 389, obręb Ełk 1, ustanowiony 
pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2005 r. - załącznik 
nr 3, otrzymuje imię Anna Boharewicz-Richter;

5) Klon pospolity – usytuowany na skwerze zieleni im. gen. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” przy ul. J. 
Słowackiego, na działce nr 362/10, obręb Ełk 1, ustanowiony pomnikiem przyrody rozporządzeniem 
Wojewody Suwalskiego nr 222/98 z dnia 14 grudnia 1998 r. otrzymuje imię Bartosz Bratomil;

6) Klon jawor – usytuowany na skwerze zieleni im. gen. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” przy ul. J. 
Słowackiego, na działce nr 362/10, obręb Ełk 1, ustanowiony pomnikiem przyrody rozporządzeniem 
Wojewody Suwalskiego nr 222/98 z dnia 14 grudnia 1998 r. otrzymuje imię Juliusz Słowacki.

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 9A98B80F-E7F9-4392-8D24-8F3B2623696F. Uchwalony Strona 1




